

## INFORMACJA nr 1 (do siwz)

Dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.: **BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W GRANICACH PASA DROGOWEGO W MIEJSCOWOŚCI RĘDZINY-KOLONIA** w ulicach: Z. Herberta, B. Prusa, Cz. Miłosza, S. Żeromskiego, W. Reymonta, Szkolna, P. Kocho, G. Zapolskiej, K. Baczyńskiego.

Zamawiający odpowiada na pytania oferentów:

### 1. Pytanie:

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego „Dokumentację geologiczną dla projektowanej trasy kanału sanitarnego.....” opracowaną przez firmę KESKE będącą częścią postępowania przetargowego

### Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił przedmiotową dokumentację.

### 2. Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy „inne świadczenia konieczne wykonania niniejszego przedmiotu zamówienia „ które należy wykazać w dokumencie o nazwie: „Wykaz elementów rozliczeniowych” również należy przedstawić w szczegółowym kosztorysie ofertowym oraz w harmonogramie rzeczowo-terminowo-finansowym.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 1.21 rozdziału 6 siwz, należy przedstawić w samodzielnie napisanym dokumencie :

**Wykaz elementów rozliczeniowych w układzie tabelarycznym oraz innych świadczeń koniecznych do wykonania niniejszego przedmiotu zamówienia.**

### 3. Pytanie:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w pozycjach:

- nr 3 [KNR2-01 0212-07] Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi 0,6 m<sup>3</sup> w ziemi kat.I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km. dowóz piasku z kopalni = **689,45 m<sup>3</sup>** oraz:
- nr 4 [KNR 2-01 0212-07] Roboty ziemne wyk. koparkami podsiębiernymi 0,6 m<sup>3</sup> w ziemi kat.I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km. w tym 50% dowóz piasku na wymianę gruntu = **2.861,37 m<sup>3</sup>** przedmiaru robot [załącznik nr 10 obmiar 22.04.2013 należy wpisać jako materiał piasek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w obu pozycjach nr 3 i nr 4 przedmiaru robót należy uwzględnić piasek jako materiał.

4. Pytanie:

Prosimy o informację, czy koszty obsługi geodezyjnej są po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy, oraz czy Zamawiający będzie naliczał opłaty za zajęcie pasa drogowego, jeśli tak to prosimy o podanie stawek za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź:

1. Zamawiający informuje, iż będzie naliczał opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego wg stawek zgodnie z uchwałą nr 42/XV/2004 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.06.2004r.
  - 0,50 zł/m<sup>2</sup> - chodnik i pobocza;
  - 1,00 zł /m<sup>2</sup> - jezdnia o szer. zajęcia < 50% całości;
  - 2,00 zł/m<sup>2</sup> – jezdnia o szer. zajęcia >50% całości .
2. Zgodnie z § 5 projektu umowy (zał. nr 7 do siwz) kompletną obsługę geodezyjną zapewnia Zamawiający.

WÓJT  
mgr inż. Waldemar Chmielarski

URZĄD GMINY RĘDZINY  
42-242 Rędziny, ul. Wolności 87  
województwo śląskie